
  

 

COMUNE DI MOSCIANO SANT’ANGELO 
Provincia di Teramo 

Piazza IV Novembre – 64023 Mosciano Sant’Angelo 

UFFICIO AFFARI GENERALI 

 

Sito: www.comune.mosciano.te.it 

Tel. 085-80631211/12       Fax 085-8061254 

E-mail: affarigenerali@comune.mosciano.te.it        Pec: 

comune.mosciano.te@legalmail.it 

 

Prot. N.  14409                                                                                             Li,  10.08.2020 

 

OGGETTO:  incarico di sostituzione del Responsabile dell’Area                     

                       Amministrativa- 
 

                                                                                                                                       

DECRETO N. 08-2020                                                           

  

      Richiamati: 

- il proprio decreto n. 07/2020 – prot. n. 14377/2020 – di nomina del Segretario 

Generale dott.ssa Francesca De Camillis a Responsabile dell’Area Amministrativa; 

 

    Atteso che la dott.ssa Francesca De Camillis è assente per congedo ordinario fino al 

26.08.2020; 

 

   Ravvisata la necessità  di provvedere alla sostituzione del suddetto Responsabile, al 

fine di assicurare il regolare espletamento di tutti i compiti ed adempimenti afferenti 

l’Area Amministrativa, specialmente in vista di tutti gli adempimenti da effettuarsi in 

relazione ai servizi scolastici; 

 

Visto l’art. 20 comma 8 del  Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici  e dei Servizi, 

che testualmente recita: “In caso assenza o impedimento del Responsabile di Settore 

Titolare dalla posizione organizzativa, le funzioni allo stesso attribuite dal presente 

regolamento, fatto salvo il disposto dellì’art. 52 del D.lgs.vo 165/2001 e dal CCNL dal 

responsabile del Servizio competente per materia”; 

 

   Rilevato che il Responsabile del Servizio Cultura, Scuola, turismo, Sport – è la 

Dott.ssa Jessica D’Elpidio impossibilitata ad emanare provvedimenti a rilevanza 

esterna, in quanto appartenente alla cat. C; 

 

   Tenuto conto della concomitante assenza per il medesimo periodo del responsabile 

dell’Area Finanziaria, dott. Daniele Gaudini; 

 

   Dato atto che l’affidamento degli incarichi relativi alle posizioni organizzative deve 

essere effettuato dal Capo dell’Amministrazione, con atto scritto e motivato, ai sensi 

dell’art. 50 c. 10 del D.Lgs 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

 



  

 

COMUNE DI MOSCIANO SANT’ANGELO 
Provincia di Teramo 

Piazza IV Novembre – 64023 Mosciano Sant’Angelo 

UFFICIO AFFARI GENERALI 

 

Sito: www.comune.mosciano.te.it 

Tel. 085-80631211/12       Fax 085-8061254 

E-mail: affarigenerali@comune.mosciano.te.it        Pec: 

comune.mosciano.te@legalmail.it 

 

   Ritenuto opportuno conferire l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa al 

dipendente appartenente alla cat. D – arch. Arnaldo Di Sante – fino al 26.08.2020, in 

considerazione dell’idoneo inquadramento professionale e di adeguate competenza 

tecnica; 

 

D E C R E T A 

 

1. Di conferire all’ Arch. Arnaldo Di Sante dalla data del  10-8-2020 e fino al 

26.08.2020 l’incarico di Responsabile dell’ Area Amministrativa; 

 

2. Di stabilire che il presente decreto venga comunicato all’interessato e pubblicato 

all’Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale – sezione amministrazione 

trasparente – del Comune di Mosciano S.Angelo.- 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 10-08-2020 

 

 

 

                                                                            IL SINDACO 

                                                                f.to    (Giuliano Galiffi ) 

 

 

 

Per  accettazione, lì 10-8-2020: 

 

F.to  Arnaldo Di Sante 

 

 

_____________________ 

 

 

 


